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bright with light

Sferio Direct/Indirect - satiné - MO - RAL 9006
05.36106123-9006

Armatuurgegevens

Montage Plafond

Lichtuittreding Direct-Indirect t - =
Afscherming Opale plexi : N
Beschermingsgraad IP 20

Behuizing Aluminium

Afwerking RAL 9006 Blank aluminiumkleurig

Keurmerken CE, 1SO 9001

Elektrische Gegevens

Veiligheidsklasse |

Voeding 230V
VVoorschakelapparaat Stroomvoeding touch-dim
Lampgegevens

Lamptype LED 3000K
Wattage 40W

Armatuur vermogen 40W

Armatuur lichtstroom 5470

Aantal 1

Levensduur LED module L80/B10 = 50000h
Kleurtolerantie MacAdam 3

CRI >80

Lichttechnische gegevens

UGR >19
CIE Fluxcode 47 78 95 57 100

Afmetingen

A 400 mm

Opmerkingen

Plafondarmatuur - Direct/Indirect - satiné - MO - RAL 9006

D900-1200
15

75]

D300-600
125

55]

Verkrijgbaar op aanvraag.
Disponible sur demande.
Available on request.

Auf Anfrage.
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